Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6528.450
Adaptateurs

Etat: 22.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

CP 6528.450 - Adaptateurs pour panneaux de commande

Pro-Panel Siemens

Adaptateur pour le montage du Pro-Panel de Siemens sur les bras porteurs de Rittal.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6528.450

Pour le montage du Pro-Panel Simatic de Siemens sur : bras porteur
CP-S, bras porteur CP-L rectangulaire 120 x 65 mm

Aluminium

RAL 7024

Matériel de fixation inclus
1p.

0.24

0.245

85369010
4028177623804

27400556



