

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CP 6528.450

## Adaptateurs

État: 22.12.2025 (La source: [ittal.com/be-fr](http://ittal.com/be-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6528.450 - Adaptateurs pour panneaux de commande Pro-Panel Siemens

Adaptateur pour le montage du Pro-Panel de Siemens sur les bras porteurs de Rittal.

## Caractéristiques

Référence	CP 6528.450
Description produit	Pour le montage du Pro-Panel Simatic de Siemens sur : bras porteur CP-S, bras porteur CP-L rectangulaire 120 x 65 mm
Matériaux	Aluminium
Couleur	RAL 7024
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.24
Poids brut	0.245
Numéro du tarif douanier	85369010
EAN	4028177623804
ECLASS 8.0	27400556